



ZPZ – 2375 – 6427-1 /23

Olsztyn, dnia 27.12.2023 r.

**Do wszystkich
uczestników postępowania**

**ZPZ-80/11/23 Przetarg nieograniczony pn. „Dostawa produktów leczniczych -
antybiotyków”.**

W związku z zapytaniami uczestników postępowania na dostawę produktów leczniczych - antybiotyków, Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych, wyjaśnia Specyfikację Warunków Zamówienia w następujący sposób:

1. Do §2 ust. 4 oraz §12 ust. 1 pkt 2 wzoru umowy: Prosimy o informację, czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy oraz braku możliwości dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą stratą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy w tym zakresie.

2. Do §3 ust. 3 wzoru umowy: Prosimy o modyfikację treści §3 ust.3, poprzez skonkretyzowanie granicznych wartości dla poszczególnych pozycji asortymentowych, jakie Zamawiający zamierza zrealizować, np. poprzez podanie, że zmiany ilości produktów określonych w formularzu asortymentowo – cenowym mogą ulec zmniejszeniu lub zwiększeniu w granicach +/- 20%, przy czym przez takie sformułowanie Zamawiający będzie rozumiał możliwość zamówienia o 20% mniejszych lub o 20% większych ilości, każdego z zamówionych asortymentów. Aktualna treść §3 ust.3 wzoru umowy są na tyle ogólne i nieprecyzyjne, że na ich podstawie wykonawcy nie są w stanie określić faktycznej wielkości przedmiotu zamówienia w zakresie jego poszczególnych pozycji asortymentowych, a tym samym nie są w stanie dokonać prawidłowej kalkulacji cen na potrzeby składanej oferty.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy w tym zakresie.

3. Do §3 ust.6 projektu umowy prosimy o dodanie: „...jednak nie dłuższy niż kolejne 3 miesiące”.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy w tym zakresie.

4. Do §5 ust.11 pkt 6) wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podniesienie maksymalnego poziomu wartości zmiany wynagrodzenia, jaką dopuszcza do łącznie 15% w stosunku do wartości całkowitego wynagrodzenia brutto określonego w §5 ust. 2 wzoru umowy?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy w tym zakresie.

5. Do §5 ust. 11 wzoru umowy. Prosimy o dodanie zastrzeżenia, aby w przypadku, gdy strony nie dojdą do porozumienia w zakresie zmiany wynagrodzenia Wykonawcy w oparciu o postanowienia §5 ust. 11 wzoru umowy, zarówno Wykonawca jak i Zamawiający nabeżdą uprawnienie do rozwiązania w tej części umowy za porozumieniem stron, z zachowaniem jednomiesięcznego okresu wypowiedzenia, bez obowiązku ponoszenia z tego tytułu kar umownych.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy w tym zakresie.

6. Do §12 ust.1 pkt 4 projektu umowy. Prosimy o dopisanie: „...nie dłużej jednak niż 3 miesiące”.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy w tym zakresie.

Zastępca Dyrektora ds. Ekonomicznych, Główny księgowy
Magdalena Sapryka
/podpis na oryginale/